
ŠÁRKA B. (bakras) ID 66935 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.6.2024, 6:14

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,děkuji za nakouknutí do mého albíčka.PLatbu za zboží přijímám předem na účet.Po špatných zkušenostech na
dobírku neposílám!!"!!!!!!!!!!!Pokud máte o zboží zájem a čekáte na výplatu či mateřskou,není problém věcičky rezervovat i
na delší dobu(po předchozí dohodě !!!!).Dané zboží se snažím popisovat co nejlépe odpovídajícímu stavu.Samozřejmě jsme
lidé a nikdo není neomylný,takže pokud se stane a něco přehlédnu tak se snažím vše vyřešit ke spokojenosti zákazníka
formou vrácení platby,nebo slevy atd.......Děkuji všem za zájem a přeji příjemné nakupovaní :::)))Šárka Maminky,bohužel jsem
kuřačka a oblečení může být cítit kouřem.Předem se omlouvám,ale nemohu se tohoto zlozvyku zbavit:)Z důvodu časové tísně
zboží neperu.Děkuji za pochopení.Šárka POZOR!!!!!Maminky,jak jsem zjistila ,nejsem jediný prodejce u koho některé
zákaznice se snaží úmyslně poškozovat zboží z důvodu reklamace.Může se stát,že miniaturní vadu přehlédnu,ale rozhodně ne
na první pohled viditelnou vadu,rozbitý zip,rozpáraný šev....atd.Od dnešního dne 15.4.2014 budu vše důkladně kontrolovat na
denním světle a případná vada bude uvedena,takže pokud si nejste u něčeho jisté na vše se ptejte předem,ráda Vám všem
odpovím,ale použité zboží znamená použité,tudíž REKLAMACE neprovádím,jen ve vyjímečném případě z vážných
důvodů.Děkuji za pochopení Šárka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

